令和 5年 1月 30日

こども療育センターをご利用の皆様へ

臨時駐車場の運用開始について（お知らせ）

平素より、当センターの運営について格別のご協力を賜り、厚くお礼を申し上

げます。

建替え工事に伴う敷地内駐車場の減少により、センターを利用される皆様に

はご迷惑をおかけしておりますが、この度、当センター西側に位置しております

「旧広島県立生涯学習センター駐車場」を臨時駐車場として確保することがで

きましたのでお知らせします。

引き続き、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

＜運用期間＞

令和５年２月１日（水）から令和 5年 3月 31日（金）まで

（上記期間のうち、令和 5年 2月１０日を除く。）

※期間更新の際は、改めてご報告いたします。

＜開場時間＞

平日 8：30～17：15

＜位置及び進入経路＞

図のとおり

＜駐車区画数＞

約 25台

＜利用される方へのお願い＞

・臨時駐車場に職員を配置しますので、駐車場職員の指示により入庫いただきま

すようお願いいたします。

・北側の門扉から入場は出来ませんので、図のとおり南側出入口から入場してく

ださい。

・駐車場内は経路が狭くなっている箇所もございますので、離合の際はご注意く

ださい。場内は徐行運転でお願いいたします。

・17：15 に閉場いたしますので、時間超過が見込まれる方は入庫の際に駐車

場職員にお申し出ください。※お車の移動をお願いすることもございます。

   こども療育センター 管理課

出入口 二葉中学校

（駐車可能時間　平日9:30～16:30）

広島市
文化財団 P

（8台）

わかくさ保育園
光町公園

広島市こども療育
センター

広島市
心身障害者福祉

センター

P

旧
広島県立
生涯学習
センター
（建物）

建物

出入口

▲

駐車エリア

約25台分